Общество с ограниченной ответственностью «Сандерс»

654321, Владимир, ул. Гагарина, д. 7

ИНН 7712345678 / КПП 654321019

22.11.2018
ПРИКАЗ № 5

В связи с необходимостью повышения должностного оклада менеджера отдела логистики Войковской И. А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание от 1 февраля 2018 г. следующее изменение:

с 03.12.2018 установить оклад менеджера отдела логистики в размере 35 000 руб.

2. Инспектору отдела кадров Василько Ж. В. в срок до 28 ноября 2018 г.:
· Подготовить приказ об изменении Войковской И. А. должностного оклада. Основание: служебная записка начальника отдела логистики Зверева С. П.

· Подготовить дополнительное соглашение к трудовому договору с Войковской И. А. от 01.04.2018.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Копейкин

Копейкин В. С.